- אכ"א /מה"ד וקח"ר (1998), *אתיקה במשטרת ישראל*.
- בוק, י. (2009) צה"ל – הדרך לצבא מקצועי יותר כיצד להתאים את צה"ל לאתגרי העתיד, *צבא ואסטרטגיה* 1 (3) ע"ע 41-53.
- דו"ח ועדת החקירה בעניין ההשלכות של פעילות צבאית בנחל הקישון ומימי הסביבה על בריאותם של חיילי צה"ל שהופעלו במקום, חלק ראשון התשס"א – 2001.
- דו"ח ועדת החקירה בעניין ההשלכות של פעילות צבאית בנחל הקישון ומימי הסביבה על בריאותם של חיילי צה"ל שהופעלו במקום, חלק שני התשס"ג – 2003.
- דו"ח הוועדה לבדיקת אירועי המערכה בלבנון 2006 (דוח ועדת וינוגרד לחקר מלחמת לבנון השנייה), (דו"ח חלקי), אייר תשס"ז אפריל 2007.
- דו"ח הוועדה לבדיקת אירועי המערכה בלבנון, מלחמת לבנון השנייה 2006 (דו"ח סופי), שבט תשס"ח, ינואר 2008.
- יחזקאלי, פי (2001). מקצועיות, כתב עת אלקטרוני *מראות המשטרה*, 181.
- יעלון, מי (2007). מנהיגות. בתוך: *על המנהיגות*, האוניברסיטה המשודרת, עידן, א' (עורך הסדרה) תל אביב: מטכ"ל/קצין חינוך וגלי צה"ל, ע"ע 7-17.
- כשר, א' (1996). *אתיקה צבאית*. תל אביב, אוניברסיטה משודרת מטכ"ל/קצין חינוך ראשי/גלי צה"ל, משרד הביטחון.